CÓDIGO DO CERTIFICADO: W8GXN-53NK3-NUMMA-WNW5W VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/W8GXN-53NK3-NUMMA-WNW5W

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE CASO: ASSOCIAÇÃO DE
TÉCNICAS PARA CORREÇÃO DE LUXAÇÃO DE PATELA MEDIAL GRAU III EM CANINO TOY", de autoria
de TAYNÁ SANTOS, LETÍCIA FORNEL MANGOLIN, JOÃO PEDRO GARCIA LUVISOTO E JESSÉ RIBEIRO
ROCHA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso Nacional de Clínica
Veterinária de Pequenos Animais - CLINVET na modalidade on-line, realizado no período de 26 a 29 de
agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO